CÔNG TY CỐ PHÀN
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 67 - CV/PC3HP.Co-NV Đăk Nông, ngày 18 tháng 3 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN
TRÊN CỐNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHÚNG KHOÁN TP. HCM

Kính gửi:
- Sở Giao dịch CK TP Hồ Chí Minh
- ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thủy điện - Điện lực 3

- Mã chứng khoán: DRL

- Địa chỉ: Thôn Nhà Đèn, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk Nông

- Điện thoại liên hệ: 0261 3684 888; Fax: 0261 3684 666

- E-mail: thuydiendl3@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:
- Văn bản số 66 - CV/PC3HP.CO-NV, ngày 18/03/2021 về việc báo cáo và

CBTT bộ tài liệu phục vụ ĐHĐCĐ thường niên năm 2022.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
18/03/2022 tại đường dẫn: http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯC o  PHÁP LUẬT

han Thanh Son

mailto:thuydiendl3@gmail.com
http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong

CÔNG TY CỎ PHẦN
THUỶ ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 66 - CV/PC3HP.CO-NV
“V/v: Báo cáo và CBTT tài liệu

phục vụ ĐHĐCĐ thưòng niên năm 2022'

ĐãkNông, ngày 18 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:
- ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP Hồ Chí Minh

Công ty cổ phần Thuỷ điện - Điện lực 3 (MCK: DRL) tổ chức Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2022.

Thời gian: Vào lúc 07h30 ngày 15/04/2022

Địa điểm: tại Phòng Victoria (Tầng 4) Khách sạn Sài Gòn - Ban Mê

Số 01-03 Phan Chu Trinh, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đăk Lăk

(Chi tiết theo Thư mời họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 gửi kèm)

Ngày 18/03/2022 Công ty Cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 sẽ thực hiện gửi Thông
báo mời họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 đến các cổ đông theo danh sách chọt rvjU4bi
ngày 15/03/2022 và công bố toàn bộ Bộ dự thảo Tài liệu ĐHĐCĐ thường niên ựanỶ '
2022 tại Website: pc3hp.com.vn (mục Quan hệ cô đông) gôm: Ị 57 -TỊỊỦY

1. Thông báo mời tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2022; W ạ CIẸN Lự

2. Mau Giấy đăng ký dự họp hoặc ủy quyền dự họp;

3. Dự thảo Chương trình họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2022;

4. Quy chế làm việc tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022;

5. Báo cáo của Ban Giám đốc tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2022;

6. Báo cáo của Hội đồng quản trị tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2022;

7. Báo cáo của Ban Kiểm soát tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2022;

8. Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2021 (Được CBTT ngày 21/03/2022);

9. Tờ trình về các nội dung đệ trình của HĐQT xin biểu quyết thông qua của
ĐHĐCĐ thường niên năm 2022;

10. Dự thảo Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2022;

11. Mau Phiếu biểu quyết các nội dung trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2022;

Công ty Cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 xin báo cáo đến ƯBCKNN và Sở Giao
dịch Chứng khoán TP. HCM được biết và tạo điều kiện thông tin đến toàn thể cổ đông
của công ty.

Xin chân thành cảm on!
Nơi nhận:

Như kính gửi;
- TV HĐQT, BKS;
- Lưu: VT.

		2022-03-18T10:30:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3